
U c h w a ł a  Nr XXIV/119/08

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 6 sierpnia 2008r.

w sprawie odwołania stałych komisji Rady Gminy Brańszczyk.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  z  wejściem  w  życie  uchwały  Nr  XIX/84/08  z 
21.01.2008r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brańszczyk, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się stałe Komisje Rady Gminy Brańszczyk działające na podstawie § 24 ust. 1 uchwały 
Nr IX/48/03 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 02 czerwca 2003r. sprawie Statutu Gminy Brańszczyk.

§ 2.

Tracą moc następujące uchwały:
1.  Nr  II/5/06  Rady Gminy Brańszczyk z  dnia  1  grudnia  2006r.  w sprawie  powołania  Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy.
2.Nr II/6/06 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 1 grudnia 2006r. w sprawie powołania Komisji stałych 
Rady Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący
Rady Gminy

Sławomir Gałązka
 


	  Przewodniczący

